
                                                                                                                                       1/3 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 
uzavřená dle § 2623 a násl. a podpůrně podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy 
 
níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:  

 
1. Název školy: Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 
Sídlo: Revoluční 1431, 349 01 Stříbro 
IČO: 70842515 
DIČ: neplátce DPH 
Zastoupená: Mgr. Jasmínou Vaňkovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 185175607/0300 
Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických: Mgr. Jasmína Vaňková 
IDDS: dwkj5pd 
(dále jen „Objednatel“ nebo „objednatel“) 
 
2. Bonebite s.r.o. 
Sídlo: Ke mlýnu 2, Štěnovice 332 09 
IČO: 08502021 
DIČ: CZ08502021 – není plátce DPH 
Zastoupený: Ing. Tomáš Kostohryz 
Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu 123-373830277/0100 
Zapsaný v obchodním rejstříku: společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, 
obchodní rejstřík, oddíl c, vložka 38261 
IDDS: 2t5c37u 
 
Osoba oprávněna zastupovat ve věcech smluvních: 
Ing. Tomáš Kostohryz, tel. +420 606 723 823, e-mail: tkostohryz@post.cz 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Kostohryz, tel. +420 606 723 823, e-mail: 
tkostohryz@post.cz 
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“) 

 
I. 

Předmět plnění 
 

1) Předmětem díla je :  
a)  pomoc při výběru dodavatele zakázky a při ukončení  stavby 
b) provedení autorského dozoru během realizace díla. 
 
2)  Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje    
      dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení. 
 

II. 
Termín plnění 

 
TP: do ukončení a převzetí díla. 

 
III. 

Cena díla 
 

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele byla stanovena a činí: 
 

                     116.000,- Kč bez DPH 
 



                                                                                                                                       2/3 

 
IV. 

Úhrada ceny za dílo a platební podmínky 
 
1. Výkon AD a ostatní uvedená činnost bude fakturována 1 x měsíčně dle skutečně provedeného 

díla. V případě neprovádění díla nebude AD vykonáván. 
2. Řádně vystavená faktura je splatná do 10 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí 

obsahovat mimo jiné tyto údaje:   

 označení účastníků, 

 bankovní spojení, 

 název díla, 

 cenu díla včetně specifikace výše DPH, 

 razítko a podpis.  
 
 

V. 
Odpovědní zástupci stran 

 
1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při realizaci díla 

oprávněni smluvní strany zastupovat: 
a) Za objednatele:  
ve věcech smluvních :  Mgr. Petr Kordík, DiS. 
ve věcech technických :  Mgr. Petr Kordík, DiS. 
b) Za zhotovitele: 

               ve věcech smluvních a technických: Ing. Tomáš Kostohryz  
 
Ujednání těchto zástupců je považováno za smluvní, pokud statutární zástupce uvedený v hlavičce této 
smlouvy neoznámí druhé straně nejpozději do jednoho týdne od ujednání svůj nesouhlas s rozhodnutím 
zástupce. 
 

VI. 
Záruka a záruční podmínky 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vady svého díla podle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku, zejména § 

560 - 565. 
 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvu zaplatí 

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.  
2. V případě prodlení zhotovitele s prováděním díla v souladu s touto smlouvu zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové částky bez DPH za každý den prodlení daného 
prodlení. 

3. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z  faktury zhotovitele. 
Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na náhradu škody.  

 
VIII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného porušení jednou 
ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu škod vzniklých jejím porušením. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 



                                                                                                                                       3/3 

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami, 
event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky v souladu s touto smlouvou. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy vyplývající se řídí 
režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami vztahujícími se na způsob provádění 
předmětu díla.   

 
 
Ve Stříbře, dne:  
 
 
 
 
 
 
          …………………………………..            ………………………………… 

     Objednatel              Zhotovitel 


